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Alkoholfreie Getranke

Saftschorle- alle 0,301 2,50 Euro 0,501 3,50 Euro
Coca-Cola'?®, Fanta %* 0,301 2,10Euro 0,501 2,45 Euro
Coca-Cola light 124> 0,301 2,10Euro 0,501 2,45 Euro
Spezi ¥%%>; Sprite 3 0,301 2,10 Euro 0,501 2,45 Euro
Teinacher classic | naturell 0,251 2,50 Euro 0,501 4,20 Euro
Schweppes * 0,251 2,50 Euro

Orangensaft 0,301 2,80 Euro 0,501 3,90 Euro
Kirschnektar 0,301 2,80 Euro 0,501 3,90 Euro
Bananennektar 0,301 2,80 Euro 0,501 3,90 Euro
Ki-Ba 0,301 2,80 Euro 0,501 3,90 Euro

Burkhardt Spritzer -alle 0,331 3,90 Euro
Johannisbeere, Holunder, Citrus-Ingwer, Rhabarber, Maracuja
und Apfelschorle

HeiRe Getrdnke

Tasse Kaffee Créme?! 3,00 Euro
Cappuccino & 3,80 Euro
Espresso? 2,20 Euro
Latte Macchiato & 3,80 Euro
Milchkaffee 18 3,60 Euro
Heille Schokolade mit Sahne 8 3,80 Euro
Tee-Spezialitaten 3,00 Euro

Erlauterung:
1 = mit Koffein; 2 = mit Farbstoff; 3 = mit Zitronensdure; 4 = mit Ascorbinsaure; 5 = mit StiRstoff; 6 = mit Konservierungsstoff 7 = chininhaltig;
a = Glutenhaltige Getreide, g = Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse; | = Schwefeldioxid und Sulfite




Erlauterung:
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Bier vom Fass

Goldochsen Ulmer Hell? 0,301 2,90 Euro

Kellerweizen Urtyp?®
Russ, Bananen- oder
Cola’?® Weizen?

Flaschenbier

Goldochsen Hell?

Keller Radler 32

Hefeweizen alkoholfrei?
Kristallweizen?

Goldochsen alkoholfrei?
Dunkles Kellerbier?

Dunkles Rader

# Flaschenpreise zzgl. Pfand

Aperitif (0,21)

Aperol Spritz
Lillet Wild Berry

Spirituosen (2 cl)

Williams 40,0% Vol
Obstler 50,0% Vol
Jagermeister 40% Vol
Ramazotti (4cl) 35% Vol
Bailys (4cl) 17% Vol

0,501
0,50

0,50

0,50 | FI.
0,50 | FI.
0,50 | FI.
0,50 | FI.
0,33 | Fl.
0,50 | FI.
0,50 | FI.

3,60 Euro
3,90 Euro

3,90 Euro

3,60 Euro
3,60 Euro
3,90 Euro
3,90 Euro
3,10 Euro
3,60 Euro
3,60 Euro

5,90 Euro
5,90 Euro

2,50 Euro
2,50 Euro
2,50 Euro
3,80 Euro
3,80 Euro

1 = mit Koffein; 2 = mit Farbstoff; 3 = mit Zitronensdure; 4 = mit Ascorbinsdure; 5 = mit StiRstoff; 6 = mit Konservierungsstoff 7 = chininhaltig;
a = Glutenhaltige Getreide, g = Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse; | = Schwefeldioxid und Sulfite
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WeiBwein (0,2 L)

Riesling, trocken' 4,90 Euro
Silvaner, halbtrocken' 4,90 Euro
Schorle siiR oder sauer' 4,60 Euro
Rotwein und Rosé (0,2 L)

Primitivo, trocken' 4,90 Euro
Spatburgunder, halbtrocken' 4,90 Euro
Spatburgunder Rosé' 4,90 Euro
Schorle siiR oder sauer' 4,60 Euro
Sekt

Glas Sekt' 0,201 4,90 Euro
Sekt Hausmarke, trocken' 0,751 14,90 Euro
Mixgetranke

Bombay Gin (4 cl) — Cola ¥*® 5,50 Euro
Jack Daniels (4 cl) — Cola ¥ 5,50 Euro
Bombay Gin (4 cl) — Tonic Water’ 5,50 Euro

Erlauterung:
1 = mit Koffein; 2 = mit Farbstoff; 3 = mit Zitronensdure; 4 = mit Ascorbinsdure; 5 = mit StiRstoff; 6 = mit Konservierungsstoff 7 = chininhaltig;
a = Glutenhaltige Getreide, g = Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse; | = Schwefeldioxid und Sulfite
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Basissortiment

Mineralwasser spritzig, 0,501 2,30 Euro 1,001 3,90 Euro
Mineralwasser medium 0,501 2,30 Euro 1,001 3,90 Euro
Cola *2 Cola lightt%#>% 0,301 2,10 Euro 0,501 2,45 Euro
Spezi %4 0,301 2,10 Euro 0,501 2,45 Euro
Orangen- Zitronenlimo %* 0,301 2,10 Euro 0,501 2,45 Euro
Pott Filterkaffee 2,50 Euro
Cappuccino®8 3,00 Euro
Espresso? 1,90 Euro
Milchkaffee 12 3,00 Euro
Tee- Spezialitaten 2,50 Euro

Zum Mitnehmen

Afri Cola'?, Bluna®* 0,50 | PET 2,50 Euro
Bluna Cola Mix%%* 0,50 | PET 2,50 Euro
Fruchtmixgetranke 0,50 | PET 2,50 Euro
Tasse Kaffee Créme?! 2,80 Euro
Cappuccino & 3,00 Euro
Espresso? 1,90 Euro
Latte Macchiato® 3,30 Euro
Milchkaffee 12 ALLE GETRANKE 3,00 Euro
Heille Schokolade® (j‘g[ n?ﬁﬁ;zmu?n 2,80 Euro
Tee- Spezialitaten 2,50 Euro

PET zzgl. 0,25 Euro Pfand

Erlauterung:
1 = mit Koffein; 2 = mit Farbstoff; 3 = mit Zitronensdure; 4 = mit Ascorbinsdure; 5 = mit StiRstoff; 6 = mit Konservierungsstoff 7 = chininhaltig;
a = Glutenhaltige Getreide, g = Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse; | = Schwefeldioxid und Sulfite




